
Id: MDYCV-FGQCA-CGRAG-UOZHV-BSBLP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVII/338/2010
RADY POWIATU CHOJNICKIEGO

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych Powiatu Chojnickiego 

Na podstawie art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (t. j.: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572, ze zm.) i art. 4 ust. 1 pkt 1 art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j. 
t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późń. zm.) art. 5 ust. z 20 lipca 2000r o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (j. t. Dz. U. z 2010 r. Nr. 17 poz. 95) 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych Powiatu Chojnickiego 
obejmujący zasadnicze szkoły zawodowe o okresie nauczania nie krótszym niż 2 lata i nie dłuższym niż 3 lata, 
trzyletnie licea ogólnokształcące, trzyletnie licea profilowane, czteroletnie technika, dwuletnie uzupełniające licea 
ogólnokształcące, trzyletnie technika uzupełniające, szkoły policealne, szkoły specjalne: 

I. PLAN SIECI SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH DLA DOROSŁYCH W POWIECIE CHOJNICKIM 

1. Trzyletnie licea ogólnokształcące: 

a) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Chojnicach, ul. Świętopełka 3. 

2. Trzyletnie licea profilowane: 

a) Liceum Profilowane dla Dorosłych w Chojnicach, ul. Świętopełka 3. 

3. Dwuletnie uzupełniające licea ogólnokształcące: 

a) Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Chojnicach, ul. Świętopełka 3. 

b) Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące w Brusach, ul. Ogrodowa 2. 

c) Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące w Czersku, ul. Szkolna 3. 

4. Trzyletnie technika uzupełniające: 

a) Technikum Uzupełniające dla Dorosłych w Chojnicach, ul. Świętopełka 3. 

5. Czteroletnie technika: 

a) Technikum dla Dorosłych w Chojnicach, ul. Świętopełka 3. 

6. Szkoły policealne: 

a) Policealna Szkoła dla Dorosłych w Chojnicach, ul. Świętopełka 3. 

b) Wojewódzka Szkoła Policealna dla Dorosłych w Chojnicach, ul. Świętopełka 3. 

II. PLAN SIECI SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH DLA MŁODZIEŻY W POWIECIE CHOJNICKIM 

1. Zasadnicze Szkoły Zawodowe o okresie nauczania nie krótszym niż 2 lata i nie dłuższym niż 3 lata : 

a) Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 w Chojnicach, ul. Kościerska 11, 

b) Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 2 w Chojnicach, ul. Angowicka 45, 

c) Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 3 w Chojnicach, ul. Sukienników 13, 

d) Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 4 w Chojnicach, ul. Dworcowa 1, 

e) Zasadnicza Szkoła Zawodowa im. Augustyna Szpręgi w Malachinie , ul. Główna 11, 

f) Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Brusach im. Kazimierza Sikorskiego , ul. Ogrodowa 2, 

g) Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 6 w Chojnicach, ul. Igielska 8. 



Id: MDYCV-FGQCA-CGRAG-UOZHV-BSBLP. Podpisany Strona 2

2. Trzyletnie licea ogólnokształcące: 

a) Liceum Ogólnokształcące im. Filomatów Chojnickich, ul. Nowe Miasto 4-6, 

b) I Liceum Ogólnokształcące w Chojnicach, ul. Kościerska 11, 

c) II Liceum Ogólnokształcące w Chojnicach im. gen. Władysława Andersa, ul. Świętopełka 1, 

d) Liceum Ogólnokształcące w Czersku im. Wincentego Pola, ul. Szkolna 3, 

e) Kaszubskie Liceum Ogólnokształcące w Brusach, ul. Ogrodowa 2, 

3. Trzyletnie licea profilowane: 

a) I Liceum Profilowane w Chojnicach, ul. Kościerska 11, 

b) II Liceum Profilowane w Chojnicach, ul. Angowicka 45, 

c) Liceum Profilowane w Malachinie, ul. Główna 11. 

4. Czteroletnie technika: 

a) Technikum w Chojnicach im. Stefana Bieszka, ul. Nowe Miasto 4-6, 

b) Technikum nr 1 w Chojnicach, ul. Kościerska 11, 

c) Technikum nr 2 w Chojnicach, ul. Dworcowa 1, 

d) Technikum nr 3 w Chojnicach i. Bohaterów Szarży pod Krojantami, ul. Sukienników 13, 

e) Technikum nr 4 w Chojnicach, ul. Angowicka 45, 

f) Technikum im. Augustyna Szpręgi w Malachinie, ul. Główna 11. 

5. Dwuletnie uzupełniające licea ogólnokształcące: 

a) Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące w Brusach, ul. Ogrodowa 2, 

b) Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące w Czersku, ul. Szkolna 3. 

6. Szkoły policealne: 

a) Wojewódzka Szkoła Policealna dla Młodzieży w Chojnicach, ul. Świętopełka 3. 

III. PLAN SIECI SZKÓŁ SPECJALNYCH W POWIECIE CHOJNICKIM 

1. Szkoły podstawowe specjalne: 

a) Szkoła Podstawowa Specjalna nr 4 w Chojnicach, ul. Jana Pawła II 11, 

b) Szkoła Podstawowa Specjalna nr 3 w Czersku, ul. Batorego 15. 

2. Gimnazja specjalne: 

a) Gimnazjum Specjalne w Chojnicach, ul. Jana Pawła II 11, 

b) Gimnazjum Specjalne w Czersku, ul. Batorego 15. 

3. Zasadnicze szkoły zawodowe specjalne: 

a) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna nr 2 w Chojnicach, ul. Angowicka 45, 

b) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna w Malachinie, ul. Główna 11. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXIX/248/2009 Rady Powiatu Chojnickiego z dnia 1 października 2009 r. 
w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych Powiatu Chojnickiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 września 2010 r. 



Id: MDYCV-FGQCA-CGRAG-UOZHV-BSBLP. Podpisany Strona 3

 

Przewodniczący Rady 

Stefan Kwiatkowski



Id: MDYCV-FGQCA-CGRAG-UOZHV-BSBLP. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W sieci szkół ponadgimnazjalnych Powiatu Chojnickiego w 2010 r. zostały wprowadzone następujące zmiany: 
zostało zlikwidowane III Liceum Profilowane w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 w Chojnicach, 
Technikum nr 3 zostało nadane imię Bohaterów Szarży pod Krojantami, Technikum w Malachinie i Zasadniczej 
Szkole Zawodowej w Malachnie zostało nadane imię Augustyna Szpręgi. 


